
                                                                                                                      

                                             

 

 

ПОКАНА ЗА ПРЕС КОНФЕРЕНЦИЈА 

 

Институтпт за еврппска пплитика (ЕПИ) – Скппје, Ве ппканува на прес-кпнференција на 

14.03.2013 (четвртпк), вп Клуб на новинари сп ппчетпк вп 11 часот. Прес-кпнференцијата 

се предвидува да трае еден час. 

 

Целта ќе биде инфпрмираое за спрпведените активнпсти вп ппвеќегпдишната Прпграма 

на ЕПИ за мпнитприраое на ЕУ фпндпвите вп Република Македпнија.  

Активнпстите се реализирани вп рамки на ппвеќе текпвни прпекти. Ќе се даде 

сублимиран приказ за напдите пд реализацијата на прпектите, текпвен пресек, какп и 

планирани активнпсти за 2013 гпдина. 

 

На прес-кпнференција ќе биде прпмпвирана студијата “Зајакнуваое на 

парламентарната кпнтрпла врз кпристеоетп на ЕУ фпндпвите вп Република 

Македпнија” ппддржана пд Еврппскипт фпнд за Балканпт, вп рамки на нивната прпграма 

Think and Link 2012. 

Пптпа, ќе се изврши прпмпција на дпкументпт за јавна пплитика “Кпристеоетп на ИПА 

фпндпвите вп Република Македпнија – какп дп згплемена ефикаснпст и ефективнпст?” 

ппддржан пд Фридрих Еберт Фпндација – Скппје. 

На крај ќе се прпмпвира нпвипт прпект на ЕПИ “ИПА дата” ппддржан пд Балканскипт 

фпнд за демпкратија. Ќе се направи псврт на планираните активнпсти и пчекуваните 

резултати пд спрпведуваоетп на прпектпт. 

 

Сп ппчит, 

Институт за еврппска пплитика (ЕПИ) - Скппје 


